

2.投标报价明细表

投标报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	产品或服务名称	制造商或服务商	规格型号	单位及数量	单价	合计
1	信号传输器	杭州迈杰教育科技有限公司	CTSFT-BHU	143 台	660.00	94380.00
2	多媒体设备集中控制器	杭州迈杰教育科技有限公司	SMZK-1	109 台	3500.00	381500.00
3	智慧教室融合终端	杭州迈杰教育科技有限公司	SLZK-B10S	109 台	3300.00	359700.00
4	升降式互动研讨桌	升降式互动研讨桌品牌：浙江优学时代教育装备有限公司 液晶显示器品牌：冠捷显示科技（武汉）有限公司	升降式互动研讨桌型号：QPID-FN32 液晶显示器型号：Q32P2C	24 套	22800.00	547200.00
5	教学扩声数字音频处理器	杭州迈杰教育科技有限公司	DAP-B150	143 个	2500.00	357500.00
6	数字无线教学手持话筒	杭州迈杰教育科技有限公司	IPS-B2.4G	143 个	1600.00	228800.00
7	教学扩声高保真音箱	杭州迈杰教育科技有限公司	BK6	226 套	1000.00	226000.00
8	教师高清摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD274JFDHA3-1ZS	188 台	850.00	159800.00
9	学生高清摄像头	杭州海康威视数字技术股份有限公司	DS-2CD214JFWDV4-IS	188 台	780.00	146640.00
10	高保真级联拾音器	杭州艾力特数字科技有限公司	ZAFU-8020	188 台	1300.00	244400.00
11	智能课堂分析仪	成都魔码科技有限公司	DY-ZAFU-213MC	188 台	2000.00	376000.00
12	网络同步时钟	杭州宝诺智能科技有限公司	HG2158	154 台	850.00	130900.00
13	18 口 POE 千兆交换机	新华三技术有限公司	S5024PV6-EI-HPWR	143 台	2000.00	286000.00
14	吸顶 AP	新华三技术有限公司	WA6522	271 套	1650.00	447150.00
15	PDU 机柜插座	德力西集团有限公司	2000W	429 个	140.00	60060.00
16	HDMI 分配器（一进二出）	深圳市绿联科技股份有限公司	CM601	143 个	140.00	20020.00
17	HDMI 分配器（一进四出）	深圳市绿联科技股份有限公司	CM603	143 个	195.00	27885.00

18	DP 转 HDMI	深圳市绿联科技股份有限公司	DP124	143 个	60.00	8580.00
19	6 类 3 米跳线	普天线缆集团有限公司	定制	143 条	10.50	1501.50
20	USB 扩展器	深圳市绿联科技股份有限公司	CM456	143 个	40.00	5720.00
21	双公头 3.5mm 音频线	深圳市绿联科技股份有限公司	AV195	143 条	10.00	1430.00
22	HDMI 双公头 (1 米)	深圳市绿联科技股份有限公司	HD104	300 条	9.50	2850.00
23	6 类网线	普天线缆集团有限公司	定制	70 箱	680.00	47600.00
24	音响线 (粗)	普天线缆集团有限公司	定制	7296 米	12.00	87552.00
25	HDMI 双公头 (3 米)	深圳市绿联科技股份有限公司	HD10108	203 条	22.00	4466.00
26	USB2.0(A-B) 双公头数据线	深圳市绿联科技股份有限公司	US166	120 条	84.00	10080.00
27	USB2.0 数据延长线	深圳市绿联科技股份有限公司	1191716	147 条	84.00	12348.00
28	RVV 护套电源线	普天线缆集团有限公司	定制	10930 米	2.50	27325.00
29	HDMI 双公头 (5 米)	深圳市绿联科技股份有限公司	HD10109	60 条	9.50	570.00
30	RS232 成品串口线 3 芯	深圳市绿联科技股份有限公司	RS1023	120 条	2.30	276.00
31	辅材	广西德盛信息科技有限公司	定制	143 套	220.00	31460.00
32	小教室旧设备拆除并移装	广西德盛信息科技有限公司	定制	56 项	1400.00	78400.00
33	上下推拉互联白板	杭州迈杰教育科技有限公司	VPCB-B92GM	83 套	7700.00	639100.00
34	HDMI 双公头 (1.5 米)	深圳市绿联科技股份有限公司	HD105	415 条	9.50	3942.50
35	RS232 非成品串口线 3 芯	普天线缆集团有限公司	定制	8300 米	2.30	19090.00
36	HDMI 双公头 光纤 2.0 版	深圳市绿联科技股份有限公司	HD178	166 条	26.00	4316.00
37	HDMI 双公头 普通 1.4 版	深圳市绿联科技股份有限公司	HD101	83 条	22.00	1826.00
38	大教室旧设备拆除并移装	广西德盛信息科技有限公司	定制	83 项	1400.00	116200.00
39	智慧助教软件 (互动教师版)	浙江优学时代教育装备有限公司	EASW-C	4 套	5000.00	20000.00

40	智慧助教软件(互动学生版)	浙江优学时代教育装备有限公司	EASW-D	24 套	3000.00	72000.00
41	无线键鼠	罗技(中国)科技有限公司	MK245	24 套	98.00	2352.00
42	HDMI 双公头(5 米)	深圳市绿联科技股份有限公司	HD10109	88 米	9.50	836.00
43	互动研讨室旧设备拆除	广西德盛信息科技有限公司	定制	4 项	1400.00	5600.00
44	旧教室旧设备拆移	广西德盛信息科技有限公司	定制	45 项	1400.00	63000.00

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称(电子签章)：广西德盛信息科技有限公司

日期： 2025 年 9 月 24 日

